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E-posladress 

Förslag 
Presentera här ditt medborgarförslag l korthel 

Vi som bor samt bedriver verksamhet vid Algatan 53-57, vid Grandbiografen, har under lång tid haft bekymmer 
med felparkering vid utfarten intill Sibyllas gatukök. Utfarten ti l l parkeringen inne på gården, ca 25 p-platser, blir 
blockerad 2-3 ggr i veckan, oftast kvällstid. Restaurang, biograf o föreningsliv ger ett stort flöde av människor som 
i sin tur inte begriper - trots tydlig skyltning - att den smala passagen är en utfart. Vi vil l art parkeringen utanför 
Salong Mandy tas bort o flyttas t i l l andra sidan vägen (Alg. 64) och alt kommunen därefter markerar förbud mot 
parkering med t.ex. skyltning, bänkar( som framför biografen), vägmarkering (vit kullersten) eller trädplantering. 

Motivering " 
Här kan du lämna en mer utförlig beskrivning av ditt medbDrgarförslag. Molivera gärna varför du anser atl förslaget ska genomföras och hur det i så fall skall kunna 

Det ska även sägas att felparkel ingen som sker kvällstid blir extra besvärlig då vi inte kan komma i kontakt med 
kommunen och be om hjälp! Ska man ringa någon, så blir det polisen, men dom prioriterar säklart inte denna 
typen av bekymmer. (Med all rätt!) I värsta fall kan det röra sig om akut sjukhusbesök! 

Är det en biografbesökare som felparkerat så får inan vänta tills bion är slut! Grand har som policy att inte avbiyta 
i filmen, och har numer som rutin att försöka hålla uppsikt på utfarten innan dom sätter igång långfilmen. Men det 
hjälper ibland inte. Vissa blir nuförtiden så frustrerade att dom lägger sig på bilhornet och tutar sig igenom 
aggressionen - inte så kul för de boende runt omkring eller de som sitter inne på bion. Och ibland är där 20 
sällskap som ska på husvisning med Länsförsäkringar Fastighetsförmedling, som snällt får vänta vid huset tills 
mäklaren har löst problemet med transport! ^ 

Ort _ 1 Datum 

Trelleborg /1 2017-01-31 
Underskrift A v J / 

NamnförrydligBrida 

Medborgarförslaget skickas eller lämnas till 
Trelleborgs kommun 
Kommunledningskontoret 
231 83 Trelleborg 
Frågor? Ring 0410-73 31 12 eller 0410-73 31 17. 
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